2023年 8月吉日

取引先各位

株式会社コノエ

価格改定のご案内

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼

申し上げます。

 昨今の原材料及び副資材の高騰、また物流費などの上昇が続いております。弊社におきま

しても諸経費の削減や合理化を図ってまいりましたが、自助努力だけでは現在の価格を維

持する事が困難な状況になっております。

誠に申し上げにくい事ではございますが、下記の通り価格改定させていただくことにな

りました。

今後もより一層の品質・サービスの向上に取り組み、さらなるご満足を頂けますよう、誠

心誠意、精励していく所存です。

お取引先様にご理解とご協力を賜りたくお願い申し上げます。

敬具

記

価格改定日：  2023年 12月 1日より

対象商品 ：  高ナット、ケミカル寸切 各種材質

以上